
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia
Opracowanie dokumentacji technicznych na
przebudowę/rozbudowę/remont dróg powiatowych: nr
1850R Jasło - Łajsce - Zręcin oraz nr 1947R Jedlicze -
Dobieszyn - Krosno  

Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  
Ogłaszający Powiat Krośnieński  
Województwo PODKARPACKIE  
Powiat Krosno  
Gmina Krosno
Miasto Krosno  
Ulica ul. Bieszczadzka  
Numer budynku 1  
Data publikacji od 2019-12-30  
Data publikacji do 2024-12-30  
Termin składania ofert 2020-01-09  
Numer ogłoszenia RIZ.272.115.2019.JZ  

RIZ.272.115.2019.JZ

Załączniki

 Ogłoszenie o zamówieniu (8,02 MB)

 SIWZ (11,33 MB)

 Załącznik nr 1a - druk "Oferta" (1,03 MB)

 Załącznik nr 1b - druk "Oferta" (1009,66 KB)

 Załącznik nr 2a - oświadczenie (724,53 KB)

 Załącznik nr 2b - oświadczenie (1,03 MB)

 Załącznik nr 3 - wykaz usług (361,42 KB)

 Załącznik nr 4 - wykaz osób (348,35 KB)

 Załącznik nr 5 - projekt umowy (3,18 MB)

 Załącznik nr 6 - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (4,49 MB)

 Załącznik nr 7 - grupy kapitałowe (374,33 KB)

 Informacja z otwarcia ofert (935,59 KB)

 Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania na I część (296,76 KB)

 Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej na II część (541,7 KB)

http://spkrosno.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/689760/Ogłoszenie o zamówieniu.html
http://spkrosno.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/689762/SIWZ.html
http://spkrosno.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/689763/Załącznik nr 1a - druk "Oferta".html
http://spkrosno.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/689766/Załącznik nr 1b - druk "Oferta".html
http://spkrosno.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/689768/Załącznik nr 2a - oświadczenie.html
http://spkrosno.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/689769/Załącznik nr 2b - oświadczenie.html
http://spkrosno.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/689771/Załącznik nr 3 - wykaz usług.html
http://spkrosno.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/689772/Załącznik nr 4 - wykaz osób.html
http://spkrosno.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/689773/Załącznik nr 5 - projekt umowy.html
http://spkrosno.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/689774/Załącznik nr 6 - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.html
http://spkrosno.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/689776/Załącznik nr 7 - grupy kapitałowe.html
http://spkrosno.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/694314/Informacja z otwarcia ofert.html
http://spkrosno.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/702917/Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania na I część.html
http://spkrosno.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/702920/Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej na II część.html

